2020 年 ６月 15 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の人事異動を内定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、2020 年６月 26日開催の第 59期定時株主総会

後に開催予定の取締役会での決議を経て、また取締役の選任につきましては、同株主総会での決議を

経て、正式に決定する予定であります。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図り、新たな課題に迅速に対応するためであります。

２．役員の異動（2020年６月 26 日付予定）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

長谷川 太
取締役常務執行役員
ワシントンホテルプラザ事業部

事業部長

取締役執行役員

事業開発部

部長

三沢 聡

取締役執行役員

事業開発部

部長

取締役執行役員
ワシントンホテルプラザ事業部

副事業部長

なお、６月 26 日開催の定時株主総会終結後の取締役会ののち、当社の取締役及び執行役員の体

制は別紙の通りとなる予定です。

以 上

本件に関するお問い合わせ 経営企画室 052-745-9035

別 紙

＜役員体制＞（2020 年６月 26日付け予定）

役 職 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員 内田
う ち だ

 和男
か ず お

取締役常務執行役員

ワシントンホテルプラザ事業部事業部長
長谷川
は せ が わ

 太
ふとし

取締役執行役員

事業開発部部長
三沢
み さ わ

  聡
さとし

取締役執行役員

経理財務部部長
森
も り

  良一
りょういち

取締役執行役員

総務人事部部長
井戸川
い ど が わ

 学
まなぶ

取締役執行役員

Ｒ＆Ｂホテル事業部事業部長
田中
た な か

 良
りょう

佐
す け

社外取締役 小県
お が た

 昌彦
まさひこ

取締役監査等委員 宮本
みやもと

 康司
こ う じ

社外取締役監査等委員 市原
いちはら

 新
し ん

吾
ご

社外取締役監査等委員 小島
こ じ ま

 浩司
こ う じ

執行役員

新大阪ワシントンホテルプラザ総支配人
島
し ま

  光二
こ う じ

執行役員

名古屋国際ホテル㈱代表取締役総支配人
天木
あ ま き

 健次
け ん じ